Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio (,ranele elo Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3231-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
N ovo Hamburgo

II1ADMI~ISTRAÇÃOli! PREFEITrtRA
.lli NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 28 de setembro de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/3222, 10/3223, 10/3224, 10/3225,
10/3226, 10/3227, 10/3228, 10/3229 e 10/3230.

Atenciosamente,

o 7 'JUT. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canuelos - 93548-013 I Novo Hamburgo RS - Fone: (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br